
SMLOUVA 
č. 195 

o svozu a odstraňování odpadu 

uzavíraná mezi 

dodavatelem: 
Město Vimperk 
se sídlem Vimperk, Steinbrenerova 6 
IČ: 002 50 805 
DIČ: CZ00250805 
dodavatel je plátce DPH y 
Zastoupené na základě plné moci ze dne 
Městskými službami Vimperk, s. r. o. 
Jednatelem Ing. Janem Králem 
Steinbrenerova 6 
385 01 Vimperk 
IČ: 260 15 391 
DIČ: CZ26015391 

objednavatelem: 
Podnikající subjekt: 
Jednatel: 
Sídlo: 
IČ: 407 42 601 
DIČ: CZ7005081644 
Bankovní spojem': 
Číslo účtu: 
Telefon: 
e-mail: 

Zastoupeným: 
Jméno, adresa, tel.: 
Plná moc ze dne: 

Poznámka: 
Nutno vyplnit dle výpisu z obchodního rejstříku!!! 

Žádáme plátce DPH, aby laskavě doplňovali svoje DIČ, děkujeme. 
Dále žádáme objednavatele, aby uvedl adresu pro zaslání faktury, pokud se liší od adresy 
objednavatele. 



C L I 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je svoz a odstraňování odpadu podobného komxmálmmu, vznikajícího z 
podnikatelské činnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání. 

Cl. I I 
Druh a cena svozu 

Pro rok 2014 jsou stanoveny tyto ceny: 
Týdenní svoz - 52 svozů/rok 
nádoba cena za nádobu počet k úhradě pozn. 

bez DPH nádob  

Kontejner 1 1001 9756,- Kč 

Nádoba 1101-1201 1 692 , -Kč 

Nádoba 2401 2 652,-Kč 

Celkem 

K uvedeným částkám bude připočítána daň z přidané hodnot̂ ' odpovídající příslušné  
platné sazbě. 

Smluvní strany se dále dohodly, že pro další kalendářní roky trvání této smlouvy se cena 
svozu bude řídit platným ceníkem Města Vimperk, který bude uveřejněn na internetových 
stránkách Města Vimperk a na jeho úřední desce vždy do 15.11. předchozího kalendářního 
roku. Město Vimperk není během kalendářního roku pro příslušný k a l e n d ^ í rok oprávněno 
měnit cenu svozu oproti ceně, kterou uveřejní výše popsaným způsobem. 

čLin 
Způsob svozu 

Svoz odpadu bude prováděn společností, pověřenou Městem Vimperk - Městské služby 
Vimperk, s.r.o., Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk. Nádoby na odpad si musí zajistit 
objednavatel na vlastm' náklady a nádoby musí být označeny celoroční nálepovou známkou, 
kterou objednavatel obdrží při objednávce svozu odpadu a po podpisu této smlouvy. 
Pro další kalendářní roky trvání této smlouvy obdrží objednatel nálepovou známku společně 
s daňovým dokladem - fakturou. 

ČI. IV 
Úhrada za svoz a odstraňování odpadu 

Cenu svozu dle čl. I I I této smlouvy bude Město Vimperk účtovat objednateli daňovými 
doklady - fakturami. Úhrada vystavených faktur bude prováděna bezhotovostním převodem 
nebo hotovostní platbou v pokladně Města Vimperk ve lhůtě splatnosti vystavených faktur. 

Datum vystavení faktury se považuje za den uskutečnění zdanitelného plnění. 



Vyúčtování ceny svozu bude provedeno: 

^ jednorázově na celý kalendářní rok do 31.1. běžného roku (případně do 30 dnů ode dne 
uzavření této smlouvy pro první rok jejího trvání) 

• pololetně ve dvou rovnocenných částkách vždy k31.1. a 31.7. běžného roku. V prvním 
roce trvání této smlouvy bude prvm' částka vs^íčtována do 30 dnů ode dne jejího uzavření. 
V případě, že tato smlouva byla uzavřena po 30.6. běžného roku, bude za kalendářní rok, 
ve kterém byla tato smlouva uzavřena, účtována pouze jedna částka v poměrné výši 
připadající na daný kalendářní rok. 

Označte křížkem Vámi zvolený způsob úhrady. 

ČI. V 
Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany se dohodly, že každá smluvní strana je 
oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí adresovanou druhé smluvm' straně s 6 
měsíční výpovědní lhůtou. Objednatel je navíc oprávněn ukončit trvání této smlouvy vždy ke 
konci kalendářního roku písemným oznámením Městu Vimperk, učiněným vždy nejpozději 
do 15.12. příslušného roku. V takovém případě tato smlouva zanikne k 31.12. příslušného 
kalendářního roku. 

ČI. VI . 
Odstoupení od smlouvy 

Město Vimperk má právo odstoupit od této smlouvy písemným oznámením objednateli 
v případě, že objednatel bude v prodlem' s úhradou ceny svozu nebo jeho části o více jak 1 
mesic 

ČI. V I I 
Ostatní ujednání 

Uzavření této smlouvy opravňuje objednavatele k využívání systému obce na sběr tohoto 
separovaného odpadu: PET lahve a směsný plast, sklo bílé, sklo barevné, papír, nápojový 
kartón. Pokud má objednatel vlastní nádoby na separovaný odpad, budou mu tyto vyváženy 
společností pověřenou Městem Vimperk - Městskými službami Vimperk, s.r.o. dle 
svozového harmonogramu. 

Ostatní práva a povinnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikám' 
zapojených do systému svozu komunálního odpadu neuvedená v této smlouvě se řídí obecně 
závaznou vyhláškou Města Vimperk o nakládání s komunálním a se stavebním odpadem. 

VeVimp^^jj jy |^ujg^$ i^Xs . r .o ^ 
Steinbrenerova 6 (3) 

385 01 V I M P E R K 

l íOaéOlSaíl BIČ €226015391 J ^ A r e f ^ U ^ ^ 

Místo v i m p e r k ' ' 
zastoupené společností ^^"^^f^^f^soff '' 

Městské služby Vimperk, s.r.o. 


